05.2.1-APVA-R-008-61-0001 „Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių 

regione“. 
III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

6. Sutartyje ir galimiems jos pakeitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuoto įkainio su peržiūra.  
7. Pradinės Sutarties vertė yra 2 829 180,00 Eur be PVM (du milijonai aštuoni šimtai dvidešimt devyni 

tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų, 00 ct). PVM sudaro 594 127,80 Eur (penki šimtai 

devyniasdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt septyni eurai, 80 ct). Paslaugų, darbų ir prekių 

įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme.  
8. Tiekėjui perdavus, o Užsakovui priėmus tinkamai atliktas paslaugas, įvykdytus darbus ar pristatytas 

Prekes, Tiekėjui sumokama pagal Pasiūlyme nurodytus įkainius, neviršijant Pradinės Sutarties vertės.